СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении договора

г. Санкт-Петербург	                   «03» февраля 2021 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Ppt.ru», именуемый дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Петрова Порфирия Петровича, действующего на основании устава, с одной стороны и общество с ограниченной ответственностью «Лучшие», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Ивана Ивановича Трампова, действующего на основании устава, с другой стороны (далее – Стороны), заключившие Договор об оказании консультационных услуг от «01» декабря 2020 г. (далее – Договор), заключили настоящее Соглашение о нижеследующем.

1. Расторгнуть указанный Договор в связи с изменением условий у Заказчика и утратой интереса к консультации.
2. Финансовых, имущественных и иных претензий Стороны друг к другу не имеют.
3. С момента подписания настоящего соглашения все обязательства Сторон по Договору прекращаются.
4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
ПОДПИСИ СТОРОН

Заказчик
ООО «Ppt.ru», 456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1.
ИНН 1234567890, КПП 121001001, ОКПО 90100101, ОГРН 2323454567001 р/с 40702810400000002222 в АКБ «Надежный», к/с 30101810400000000333, БИК 045553222.

Генеральный директор	_____________ П.П. Петров

Исполнитель
Компания «Лучшие», адрес: 123444, г. Курган, ул. Советская, д. 8.
ИНН 4502000017, КПП 450101001, р/с 40702810400000009999 в АКБ «Надежный»,
к/с 30101810400000000777, БИК 045566222.

Генеральный директор	_____________ И.И. Трампов